



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 25-03-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-30/24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu i akcesoriów jednorazowego użytku z podziałem na 4 zadania

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych w § 4 ust. 1 pkt. a do 0,25% oraz w § 4 ust. 1 pkt. b do 1,5%?

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Wniosek o dopisanie: Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Zadanie nr 2: dostawa bronchofiberoskopów jednorazowych. Pozycja 1-3. 1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy średnica kanału roboczego jest równoznaczna średniej średnicy wewnętrznej kanału roboczego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Zadanie nr 2: dostawa bronchofiberoskopów jednorazowych. Pozycja 1-3. 2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy średnica zewnętrzna części roboczej jest równoznaczna minimalnej średnicy zewnętrznej części roboczej?

Odpowiedź:

Tak.

Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem
W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wótych-Krajewska

